
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cudap: 0023712/2017 
RESOLUCION N° 

///doba, 1a~ MAY 2017 .-FACULTAD DE 

VISTO: 
La solicitud de licencia presentada por la Prof. liliana TOZZI (Leg. 

Univ. N°: 80.378) a fs. 1, 

CONSIDERANDO: 

Que la RO N° 907/17 prorroga la designación de la Prof. Tozzi en un 

cargo de Secretario de Facultad T.C. (415) -Secretario de Coordinación hasta 

el 31 de julio de 2017. 

Las reglamentaciones vigentes. 

POR ELLO, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

Ad referendum del Honorable Consejo Directivo 

RE S U EL V E: 

ARTÍCULO 1°- Conceder licencia sin goce de haberes en 1 (un) cargo de 

Profesor Asistente D.S.E. (114) en la Cátedra METODOLOGÍA DE 

LA INVESTIGACIÓN LITERARIA -Asignatura Común- a la Prof. 

Liliana TOZZI (Leg. Univ. N°: 80.378) por el Art. 49°, Ap. 11 inc. a) del 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Convenio Colectivo de Trabajo para los Docentes de la Universidad 

Nacional de Córdoba desde el1 hasta el 31 de julio de 2017.

ARfÍCULO 2°- Comunicar y dar forma.-

FACULTAD DE LEl\\GUA::. 
Universidad Nacional de 


